
55

10
295758

~rr-nO

56
13

28

59

18376061

~~I
31

I

61 a

/

_____~ 3
~ 9

16

271146
~~

•

6~ /

24

36-7 v"' 30 ~~~

32
U

53

~52

50

~~ !

34~51

17'@~~
12

~l rh; I

45

I

I

I

19

35-15

I16.06.1999 !i<BM2 IA:.J sgct e~:Jturr 1c.G6.99I:AD Name!AROBl OOO(Cberteil).{jwg
Gezeichnet

2eicnnungs. Nr.

Eener,nung -~a~® DSS-Gamma AROBI-OOO
•....•...• ,..,

SCiulen Stativ Oberteil
I

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com

http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com


25

I Code

L-~~
48
49

Item

Base
Lever short

ILever long
! Pedal plate

i Pedal compl. pos. 5/20/21/25

26/33/41/±2/±~/~{E3~/Z9/71/72l~_ 70

IAngle to Ped~~yer 1_ ....34 __
i Pedal guidin~g ~3Z_.
Axle 27

Rubber pla~~~ver ~.22u_._.Rubber plate t0j>edal 23

Pedal lever I~ 43-'
Screw M10 x 16 5
Screw 10 M8/12 18
Caster 21

Screw M8 x 20 l 5

I Washer M8_ 5
IWasher M8 5

11 Spring dm 7 x 70 '__ 14.Clamp -I 8
IScrew M4 x 10 I 5

! Pan Head screw _M5 x 45 C_u 5

Washer '1 5
I Hex. nut M5 ! --~ 5~~~~---- __ .__ L.
Screw M4 x 10 I 5

Washer 5.,}/15/1,? __-_-_-_- .1' 5

LSpring i 8
I Bearing a~~~_~_n __ ~_. [12
IScrew M6 x 20 i 5

Pos. i Gegenstand

1 Stativfuss
2 Hebel kurz

3 Hebellang
5 i Fusspedal-Platte

Fusspedal kompl. Pos.

5 A 15/20/21/25
20 i Winkel zu Pedalklinke

21 I PedalfUhrung23 Achse

25 I Gummiplatte zu Klinke
26 IGummiplatte zu Pedal
33 Fuspedalklinke
38 Schraube M10 x 16

39 [passschulterschr. 10 M8/12
40 I Lenkrolle

41 ISchraube M8 x 2042 IFederring M8
43 I Scheibe M8

62 ~feder dm 7 x 7063 .Bride
64 ISchraube M4x10
65 I Pan Head Schraube M5 x 45
66 Scheibe
67 6kt. Mutter M5
68 Senkschraube M4 x 10

69 Scheipe 5,3/15/1,2
70 Feder

71 Lagerwelle
--7-2 -!Schraube M6x 20

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com

http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com


27

Code
Ij----
fun 3I

L= ;~

t :~
I 50
I 79
i 83
~--

47
61
60

1-_ 16

L1 44. 8 ­

[--13-
L--- 11---­
L 18
iuJ7

38-
~__ 3~

29
20

S
S
5
22

15
7

15
17
23

16
5

5
18
20

18
34

Camera plate
IArm horizontal

jlROpe pulley h~ld.e...~..Cover vertical upper
i Cover horizontal

,Cover verticallo~er
IGuiding rin~p_El':1ical
Haxagon-Column
Cross piece
;Spacer ring

lGuiding tube_
Counter weig_ht
Pressure bolt

I Guiding ring horizontal
Set screw

! Spacer tube vertical
i Spacer tube horizontal
[Threaded bolt
Threaded bolt

iScale strip vertical
Scale strip horizontal
Scale strip 0-360°
Bearing axle horizontal

IScrew M10x~ l
IScrew M5 x 1° ------I=~
,Screw M6x14 ------L-
i Camera scre~ __ I

lWinged nut~1Q __--- 1

I~ngscrnw M6x20 i

to-Ring dm 45-x-S---------r·~-~-----------··I---
lHandle I
IRope =--=--_--_~~~~~!
Rope pulle'L3~_xJ9_
Screw MS x 30

[Washer 10~5/20/2 ----------[Ball bearing_~1ll _10/26 .
j!?earing axle. drn10 x E3_Q _

lHand~ _
iHandle comDI.

6 I Kameraplatte
7 i Horizontal-Arm
9 I Seilrollenhalter

10 I Abdeckkappe vertikal oben
11 IAbdeckkappe horizontal
12 IAbdeckkappe vertikal unten

13 I FOhrungsring vertikal

15 ISechskant-Saule16 Kreuzteil

17 I Distanzring
18 FOhrungsrohr
19 Gegengewicht
24 DruckstOck

27 I FOhrungsring horizontal
28 ! Einstellschraube

I

29 Distanzrohr vertikal
30 Distanzrohr horizontal
31 ! Gewindebolzen

32 IGewindebolzen

35 ISkala-Streifen vertikal
36 I Skala-Streifen horizontal
37 i Skala-Streifen 0-360°

39 ILagerwelle horizontal
44 IZyl.-Schraube mit 1-6kt. M10 x 60
45 ISenkschraube M5 x 10

46 iSchraube M6 x 14

47 IKameraschraube 3/8"
48 i FIOgelmutter M10

50 I Ringschraube M6 x 20
51 IO-Ring dm 45 x 5
52 iGriff-
~Isejl
54 ISeilrollen 30 x 10______ L . . . _
55 ! Schaftschraube M5 x 30-n-1-------------------

__ 5~U-Sch_eibe 1S>-,5_1?0/2
_~ __ L~~£L~~ge~j~_ 10/26

58 ILagerwelle vertikal dm 1° x 60
--w--rHandgrifi-
---- (n u __

61 a ! Handariff kDI.

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com

http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com


33-20-----68-69-----2.1-----4·3-----42
41

23

64 63-62 71 5 7t; 70 25

1

67
39

3

2~;f ao ~ C$
40

65
38

/ ~66

Gezeichnet I16061999 IKB~j2IA.usgGbedotumi16.06.99 ICAD-Name IARCBI- COO(Oberteil) dwg
Benennung

Zei:;hnungs. Nr.

F=C=r-i® DSS-Gamma
AROBI-OOOSaulen Stativ Fuss

image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com

http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com

	SP_AROBI-000_2.pdf
	SP_AROBI_BASE.pdf
	SP_AROBI_STAND.pdf
	SP_AROBI-000.pdf

